

Dođal Taş Sektörel Verileri

Ocak - Haziran 2024



DENİB
DENİZLİ İHRACATÇILAR BİRLİĞİ

TÜRKİYE ÖZET RAKAMLAR (DOĞAL TAŞ)

1.000 USD	OCAK-HAZİRAN 2023	OCAK-HAZİRAN 2024	DEĞ %	PAY %
Türkiye Blok Mermer İhracatı (GTİP:2515)	285.044	272.801	-4,3	31,3
Türkiye İşlenmiş Doğal Taş İhracatı (GTİP:6802)	599.365	597.662	-0,3	68,7
TÜRKİYE TOPLAM (GTİP:2515, 6802)	884.410	870.464	-1,6	100,0

2024 yılı Ocak-Haziran döneminde, Türkiye genelinde blok mermer ihracatı, **yüzde 4,3 azalışla 272 milyon dolar** oldu. Geçen yılın aynı döneminde **285 milyon dolardı**.

2023 yılı Ocak-Haziran döneminde, Türkiye geneli işlenmiş doğal taş ihracatı, **yüzde 0,3 azalışla 597 milyon dolar** oldu. Geçen yılın aynı döneminde **599 milyon dolardı**.

TÜRKİYE ÜLKELERE GÖRE BLOK MERMER İHRACATI (GTİP:2515)

ÜLKELER (1.000 USD)	OCAK-HAZİRAN 2023	OCAK-HAZİRAN 2024	DEĞ %	PAY %
ÇİN	188.356	185.429	-1,6	68,0
HİNDİSTAN	60.561	51.237	-15,4	18,8
MISIR	8.526	6.791	-20,3	2,5
İTALYA	5.007	6.432	28,5	2,4
TAYVAN	3.077	3.169	3,0	1,2
DİĞER ÜLKELER	19.514	19.742	1,2	7,2
TOPLAM	285.044	272.801	-4,3	100,0

İlk 3 ülkenin payı: yüzde 89,2

İlk 5 ülkenin payı: yüzde 92,8

TÜRKİYE ÜLKELERE GÖRE İŞLENMİŞ DOĞAL TAŞ İHRACATI (GTİP:6802)

ÜLKELER (1.000 USD)	OCAK-HAZİRAN 2023	OCAK-HAZİRAN 2024	DEĞ %	PAY %
ABD	177.137	192.377	8,6	32,2
SUUDİ ARABİSTAN	55.102	56.585	2,7	9,5
IRAK	49.616	49.974	0,7	8,4
FRANSA	49.007	49.062	0,1	8,2
AVUSTRALYA	17.613	24.332	38,1	4,1
DİĞER ÜLKELER	250.887	225.331	-10,2	37,7
TOPLAM	599.365	597.662	-0,3	100,0

İlk 3 ülkenin payı: yüzde 50

İlk 5 ülkenin payı: yüzde 62,3

DENİZLİ ÖZET RAKAMLAR

(GTİP:2515,6802)

1.000 USD	OCAK-HAZİRAN 2023	OCAK-HAZİRAN 2024	DEĞ %	PAY %
Denizli Blok Mermer İhracatı (GTİP:2515)	14.648	12.104	-17,4	10,0
Denizli İşlenmiş Doğal Taş İhracatı (GTİP:6802)	107.693	108.858	1,1	90,0
DENİZLİ TOPLAM (GTİP:2515, 6802)	122.341	120.962	-1,1	100,0

2024 yılı Ocak-Haziran döneminde, Denizli genelinde blok mermer ihracatı, **yüzde 17,4 azalışla 12,1 milyon dolar** oldu.
Geçen yılın aynı döneminde **14,6 milyon dolardı.**

2024 yılı Ocak-Haziran döneminde, Denizli genelinde işlenmiş doğal taş ihracatı, **yüzde 1,1 artışla 108,8 milyon dolar** oldu.
Geçen yılın aynı döneminde **107,6 milyon dolardı.**

DENİZLİ ÜLKELERE GÖRE BLOK MERMER İHRACATI (GTİP:2515)

ÜLKELER (1.000 USD)	OCAK-HAZİRAN 2023	OCAK-HAZİRAN 2024	DEĞ %	PAY %
ÇİN	7.695	7.066	-8,2	58,4
HİNDİSTAN	3.903	2.020	-48,2	16,7
BREZİLYA	847	1.200	41,7	9,9
CEZAYİR	322	467	44,9	3,9
İSPANYA	216	293	35,9	2,4
DİĞER ÜLKELER	1.663	1.056	-36,5	8,7
TOPLAM	14.648	12.104	-17,4	100,0

İlk 3 ülkenin payı: yüzde 85

İlk 5 ülkenin payı: yüzde 91,3

DENİZLİ ÜLKELERE GÖRE İŞLENMİŞ DOĞAL TAŞ İHRACATI (GTİP:6802)

ÜLKELER (1.000 USD)	OCAK-HAZİRAN 2023	OCAK-HAZİRAN 2024	DEĞ %	PAY %
ABD	50.612	51.190	1,1	47,0
FRANSA	18.217	20.223	11,0	18,6
AVUSTRALYA	5.614	7.551	34,5	6,9
ROMANYA	3.513	3.435	-2,2	3,2
BİRLEŞİK ARAP EMİRLİKLERİ	2.979	2.389	-19,8	2,2
DİĞER ÜLKELER	26.756	24.067	-10,0	22,1
TOPLAM	107.693	108.858	1,1	100,0

İlk 3 ülkenin payı: yüzde 72,5

İlk 5 ülkenin payı: yüzde 77,9

DENİZLİ İHRACATINDAKİ PAYLAR

SEKTÖR 1.000 USD	OCAK-HAZİRAN 2023	OCAK-HAZİRAN 2024	DEĞ %	PAY %
Çelik	268.187	305.777	14,0	14,3
Çimento Cam Seramik ve Toprak Ürünleri	12.395	11.356	-8,4	0,5
Demir ve Demir Dışı Metaller	314.856	330.711	5,0	15,5
Deri ve Deri Mamülleri	3.682	2.719	-26,2	0,1
Elektrik ve Elektronik	392.720	406.205	3,4	19,0
Fındık ve Mamülleri	2.958	4.089	38,2	0,2
Gemi, Yat ve Hizmetleri	978	680	-30,5	0,0
Halı	9.537	8.374	-12,2	0,4
Hazırgiyim ve Konfeksiyon	543.022	533.661	-1,7	25,0
Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamuller	28.039	28.028	0,0	1,3
İklimlendirme Sanayii	6.396	5.404	-15,5	0,3
Kimyevi Maddeler ve Mamülleri	40.074	42.053	4,9	2,0
Kuru Meyve ve Mamülleri	9.854	14.272	44,8	0,7
Madencilik Ürünleri	127.064	123.420	-2,9	5,8
Makine ve Aksamları	36.485	42.924	17,6	2,0
Meyve Sebze Mamulleri	6.505	9.089	39,7	0,4
Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri	19.289	21.659	12,3	1,0
Mücevher	5	28	490,3	0,0
Otomotiv Endüstrisi	10.800	12.037	11,5	0,6
Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller	76.722	82.344	7,3	3,9
Süs Bitkileri ve Mamulleri	348	45	-87,1	0,0
Tekstil ve Hammaddeleri	161.344	143.497	-11,1	6,7
Yaş Meyve ve Sebze	11.265	8.436	-25,1	0,4
Zeytin ve Zeytinyağı	1.657	322	-80,6	0,0
TOPLAM	2.084.192	2.137.189	2,5	100,0

2024 yılının ilk yarısında blok mermer ve işlenmiş doğal taş ürünlerinin lokomotif olduğu; maden sektörü ilimizin toplam ihracatından yaklaşık **yüzde 5,8 pay** aldı.

DENİZLİ'DEN YILIN İLK YARISINDA 107 ÜLKEYE BLOK MERMER VE İŞLENMİŞ DOĞAL TAŞ İHRACATI

2024 yılı Ocak-Haziran döneminde; 6802 GTİP grubunda 96, 2515 GTİP grubunda ise 24 ülkeye 120 Milyon Dolar ihracat gerçekleştiren üyelerimize teşekkür ederiz.



DENİB
DENİZLİ İHRACATÇILAR BİRLİĞİ